
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-10-24-013204-a

Найменування замовника: Управління культури Чернівецької міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

02231560

Місцезнаходження замовника: 58000, Україна, Чернівецька область, місто Чернівці,
ПЛОЩА ЦЕНТРАЛЬНА, будинок 5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Майя Колісник, +380372522450,
kylturaeconomist@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Акустичний рояль Yamaha GС1 PE

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:37310000-4: Музичні інструменти

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Акустичний рояль
Yamaha GС1 PE

ДК 021:2015:
37310000-4 — Музичні
інструменти

1 штука 58002, Україна,
Чернівецька
область, Чернівці,
Ольги
Кобилянської, 36

до 21
листопада
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки проводяться у
безготівковій формі Замовником
після отримання Замовником
Товару та підписаної Сторонами
видаткової накладної, якими
Сторони підтверджують дату
поставки Товару Замовнику.
Замовник здійснює оплату Товару
протягом 20 (двадцяти)
календарних днів з дати поставки
Товару. У разі затримки
бюджетного фінансування,
розрахунок здійснюється протягом
14 днів з дня надходження коштів
на рахунок Замовника. Оплата
здійснюється шляхом
перерахування Замовником коштів
на поточний рахунок
Постачальника.

Пiсляоплата 20 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

859 151,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

4 295,76 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

02 листопада 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

02 листопада 2024 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

04 листопада 2024 11:09

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


